２０２３年３月

新４年生～９年生保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

校  長  西  川  勝  行

２０２３年度 パロスバーデス校舎前期始業式、中学部入学式について

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

振興のためご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、２０２３年度新学期が４月８日（土）に始まります。パロスバーデス校舎の当日の流れを下記のよ

うにご案内させていただきます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

時 間 当 日 の 流 れ

８：２０～８：３５登校
登  校

ドライブスルーでの登校となります。

※講堂（MPR）にて式典がございますので、遅刻のないようお願いします。

 ※講堂で式典を行いますので教室ではなくそのまま講堂へお子様が入る形に

  なります（係の者が誘導します）

８：５０～９：１０
２０２３年度 着任式、前期始業式、中学部入学式

※児童生徒のみの出席となります。保護者の皆様はご遠慮ください。

９：１５～９：４５ 朝の会・LHR

９：５０～１２：４０ 授 業

１２：４０～１２：５０ 終わりの会

１２：５０～１３：０５ 下 校

＊当日の服装は軽装で結構です。

＊講堂では新クラスで並ぶため、新４～６年生は事前に保護者ページに記載のある新学年の組を

 ご確認いただき、お子様にお伝えのうえお越しいただければと思います。

＊持ち物は、筆記用具（名前ペンを含む）とカバン、軽食（スナックタイム用）、水筒となります。

＊始業式当日に大変多くの教科書を配布する予定です。大きめの丈夫なカバン等を持参させてください。

＊パロスバーデス校舎住所：Ridgecrest Intermediate School(28915 Northbay Rd,Rancho Pls Vrds,CA90275)

＊問い合わせは右記の電話番号へ  事務局電話番号： 310-325-7040

 登下校や校舎地図等の詳細は

別添の「パロスバーデス校舎要綱」資料を必ずご確認ください。

NishiyamatoAcademy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA90717

NishiyamatoAcademySaturdaySchool

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621